4 del GE/0E/2020 - [ CL INIf13] DECRETO D.G. 260/2020

Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

PON

IﬂﬂCVHZIUﬂE

UNIONE EUROPEA

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

Oggetto: Decreto di nomina commissione - Procedura selettiva, di cui al Bando di selezione
pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio post-lauream
nell'ambito del Progetto di ricerca PON “CLOSE - CST - Close to the Earth" PON
ARS01_00141 CUPB86G18001090005 - Responsabile dell'obiettivo realizzativo O.R. 3.4 Prof.
Ing. Umberto Galietti - Responsabile Scientifico del Progetto: Prof. Ing. Caterina Ciminelli.

POLITECNICO DI BARI
IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.;
VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare 1’art.§;
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari;

VISTO il D.D. 238 del 20.05.2020 con cui ¢ stato emanato il bando di selezione pubblica per
l'attribuzione di nr. 1 (una) borsa di studio post- lauream, della durata di 6 (sei) mesi,
eventualmente rinnovabile sino ad un periodo massimo di ulteriori nr. 6 (sei) mesi,
per lo svolgimento di attivita di studio e ricerca sul tema “Studio di CND per
diagnosticare difetti nei rivestimenti di materiali innovativi", a fronte della spesa
complessiva di € 12.000,00 (dodicimila/00), nell’ambito del Progetto di ricerca PON
“CLOSE”- Close to the Earth” PON ARS01 00141 CUP B86G18001090005, di cui
¢ Responsabile Scientifico la Prof.ssa Ing. Caterina Ciminelli e Responsabile di O.R.
3.4. il Prof. Ing. Umberto Galietti;

CONSIDERATO che il succitato bando ¢ stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), sezione dell’ Albo on-line, in data 20/05/2020 ed ¢ consultabile
sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 01/06/2020;

VISTO il D.R. n. 336 del 29.05.2020, con il quale sono state conferite, con decorrenza dal
01.06.2020, le funzioni di Direttore Generale f.f. alla Prof.ssa Loredana Ficarelli,
sino alla formalizzazione del contratto con il nuovo Direttore Generale effettivo del
Politecnico;

DECRETA

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli, per 1’attribuzione di n. 1
(una) borsa post-lauream, finalizzata allo svolgimento di attivita di ricerca post-lauream sui temi
indicati in premessa, € cosi composta;

1. Prof. Umberto Galietti (Presidente)
2. Prof. Giuseppe Pompeo Demelio  (Componente)
3. Prof. Luciano Afferrante (Componente)

1di2





Politecnico Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
di Bari Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

PON

IﬂﬂUVHZIUﬂE

2014 - 2R

UNIONE EUROPEA i

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non ¢ previsto

alcun compenso per 1’attivita svolta.

Bari,
I1 Direttore Generale f.f.
(Pro.ssa Loredana FICARELLI)
Il Responsabile del Procedimento I1 Responsabile del CSA
(dott.ssa Luciana Campobasso (dott. Luca FORTUNATO)

2di2





